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I Kigali, Rwanda, kommer Afrikas modernaste datorhall att 
byggas. För detta står ett svenskt företag, Coromatic, och 
all utrustning flögs ned till Kigali från Örebro Airport en 
augustinatt.

Att Örebro Airport, i konkurrens med många andra flygplatser, fick 
uppdraget är ett bevis på den flexibilitet och den kapacitet som 
flygplatsen har på fraktsidan.

– Vi är naturligtvis mycket hedrade över att ha fått ett så viktigt 
uppdrag som detta. Örebro Airport kan erbjuda både lagerhållning 
och lastning. Vi sköter allt med egen personal. Vi kan dessutom 
ta emot de allra största flygplanen, säger försäljningschef Håkan 
Nilsson.

Mitt i natten landade en väldig Boeing 747 från flygbola-
get Southern Air och då stod Håkan Nilsson och hans manskap 
beredda att under några timmar lasta 60 ton materiel för vidare 
befordran till Kigali.

Med på flygplatsen fanns också representanter från Coromatic 
och företaget United Log som stått för den logistiska planeringen.

– Det här är vårt första uppdrag i Afrika, men vi hoppas natur-
ligtvis att det blir fler i framtiden.

Samarbetet med Örebro Airport har fungerat väldigt bra, säger 
Thomas Wunger på Coromatic.

Från Örebro med  
gods till Afrikas  
modernaste datorhall

Thomas Wunger, projektledare på Coromatic, och Ulf Holmström, vid United Log, 
fanns med på Örebro Airport den smått historiska dagen då planet till Kigali lyfte.

Godset som lastas in i planet står på så kallade palletter 
som rullas in i fraktutrymmet.
Allt är noggrant planerat så att vikten i planet fördelas 
jämnt. Hänsyn måste också tas till att planets vikt vid 
start är betydligt tyngre än vid landning på grund av 
bränsleförbrukningen.

Det enorma lastutrymmet ombord ska snart fyllas med 
datorer och annan materiel för Afrikas modernaste 
datorhall. Håkan Nilsson, försäljningschef på Örebro  
Airport, väntar på att den första trucken ska börja lasta in.

Fraktversionen av Boeing 747 kan lasta häpnadsväck-
ande 105 ton. Just den här natten var det drygt 60 ton 
som skulle med planet på väg till Kigali, Rwanda, med 
mellanlandning i Tripoli, Libyen. Flygtiden Örebro-Kigali 
är elva timmar.
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Örebro Airport ligger i Skandinavien och är belägen 12 km väster om Örebro,  
nära korsningen mellan E18 och E20, två av Skandinaviens viktigaste trafikleder.


